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Appeltridgardens Samfillighetsforening

Org.nr. 717909-2007

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Viisentliga hiindelser under riikenskapsaret

Verksambhetséret 2021/01/01 - 2021/12/31, se separat bilaga for drets verksamhetsberittelse.

Flerarsoversikt

Nettoomsittning
Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Forandringar i eget kapital

Belopp vid érets ingéng
Avsittning till underhallsfond
Resultatisposition enligt beslut av
foreningsstdmma:

Arets resultat

Belopp vid érets utgéng

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

Betriffande foreningens resultat och stéllning i Svrigt hinvisas till efterféljande

resultat- och balansrikningar med tillhdrande noter.

2022 2021
1 199 850 1055010
83 612 69 283

2 091 386 2321135

Fond for
underhall
-283 840
-10 000

0 -293 840

16 447
73 612
90 059

90 059
90 059
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2020
1057 956
230930
838 554

Arets

resultat
-59 283

59283
-73612
-73 612

2019
1015230
110 146
532134

Balanserat
resultat
336 676

-59 283

277 393

Summa fritt
eget kapital
-6 447

-10 000

0
-73 612
-90 059



Appeltridgardens Samfillighetsforening
Org.nr. 717909-2007

RESULTATRA](NING 2022-01-01 2021-01-01
Not 2022-12-31 2021-12-31
Rarelseintikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning 1199 850 1055010
Ovriga rorelseintéikter - 290 8
Summa rérelseintiikter, lagerforindringar m.m. 1200 140 1055018
Rirelsekostnader
Ovriga externa kostnader -785 782 -687 638
Personalkostnader -75 473 -93 819
Avskrivningar av materiella anléggningstillgdngar -169 236 -169 236
Summa rérelsekostnader -1 030491 -950 693
Rorelseresultat 169 649 104 325
Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter -86 037 -35 042
Summa finansiella poster -86 037 -35 042
Resultat efter finansiella poster 83612 69 283

Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner - -10 000 -10 000
Summa bokslutsdispositioner -10 000 -10 000
Resultat fore skatt 73 612 59 283
Arets resultat a 73 612 59 283
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Appeltriidgﬁrdens Samfillighetsforening
Org.nr. 717909-2007

BALANSRAKNING 2022-12-31 2021-12-31
Not

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgdngar

Byggnader och mark 2 1416 003 1578 861
Inventarier, verktyg och installationer 3 19 134 - 25512
Summa materiella anliggningstillgingar 1435137 1604 373
Summa anléiggningstillgingar 1435137 1 604 373
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 181 030 71570
Ovriga fordringar -1 403 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter o 0 63687
Summa kortfristiga fordringar 179 627 135 257
Kassa och bank

Kassa och bank 476622 - ~ 581 505
Summa kassa och bank 476 622 581 505
Summa omsittningstillgidngar 656 249 716 762
SUMMA TILLGANGAR 2 091 386 2321135
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Appeltridgirdens Samfillighetsforening
Org.nr. 717909-2007

BALANSRAKNING 2022-12-31 2021-12-31

Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 16 447 -52 836
Arets resultat 73 612 59 283
Summa fritt eget kapital 90 059 6 447
Summa eget kapital 90 059 6 447
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 1 624 266 1836 964
Summa langfristiga skulder 1624 266 1 836 964
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 15 307 139 176
Ovriga skulder 35274 43 848
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 326 480 294 700
Summa kortfristiga skulder 377 061 477 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 091 386 2321135
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Appeltriidgz‘irdens Samfillighetsforening
Org.nr. 717909-2007

NOTER

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnémndens allminna rad (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Noter till balansriikningen
Not2 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Ink6p

Utgaende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Redovisat virde

Not3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvarden

Ink&p

Utgdende anskaffningsvirden
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

Ekerd

Marcus Carlbrand

Anni Molin

Min revisionsberittelse har Iimnats den

Per Ahren

Henrik Hadarzon

Emil Wiktorsson
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2022-12-31

3203943
O 0
3203 943
-1 625 082
-162 858
1416 003

2022-12-31

31 890

0
31 890
-12 756
19 134

Hanni Jaderback

2021-12-31

1879 781
1324 162
3203 943
-1462 224
-162 858
1578 861

2021-12-31

0
31 890
31 890
-6 378
25512



by

Revisionsberittelse

Till arsmétet i Appeltradgardens samfallighetsforening Organisationsnummer 717909-2007

Arsredovisningen:
Vi har granskat arsredovisningen for i Appeltradgardens samfillighetsférening.

Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppratta en érsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer ar nodvandig fér att
uppratta en drsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig de beror p3
oegentligheter eller pa fel.

Vart ansvar som revisorer &r att uttala oss om rsredovisningen. Vi hinvisar till Admit Ekonomi AB
som av styrelsen sedan tidigare har uppdraget att genomféra vér bokforing samt uppritta
arsredovisning, och utgér ifrén att Admit Ekonomi AB har genomfért detta enligt god redovisningssed
samt arsredovisningslagen.

Vi har begért ut arsredovisning samt verifikationer och har gatt igenom dessa utan anmarkningar
avseende intdkter och utgifter.

Férvaltningen:

Utéver var revision av arsredovisningen har vi dven reviderat styrelsens forvaltning for
Appeltridgardens samfillighetsférening for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Det &r styrelsen som har ansvaret fér férvaltningen.

Vart ansvar som revisorer &r att med rimlig sdkerhet uttala oss om forvaltningen har genomférts pa
grundval av beslut och atgarder fran féregadende drsstimma samt styrelsem&ten som hallits under
aret.

Vi har gatt igenom protokoll fran féregdende &rsstimma samt styrelseprotokoll utan anmarkningar
avseende beslut och atgirder.

Uttalanden:

Styrelsens ledaméter har enligt var uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar.
Vi tillstyrker:

Att féreningens arsmate faststéller resultat- och balansrakningen samt forvaltningsberittelsen.

Beviljar styrelsens ledam&ter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Ekeré 2023-06-01

............................................................

Per Ahrén Emil Wiktorsson
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